
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu TIK w ramach projektu pt. Torami nowej edukacji – wykształcenie,

kreatywność i innowacyjność drogą do lepszej przyszłości uczniów Mińska Mazowieckiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO MIŃSK MAZOWIECKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582598

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Konstytucji 3 Maja 1

1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: 25 759 53 00

1.4.8.) Numer faksu: 25 758 40 25

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.galazka@umminskmaz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.minsk-maz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00243143/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-22 15:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00231934/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243143/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



https://platformazakupowa.pl/pn/minsk_maz

Po zmianie: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/521372

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.5. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej

Przed zmianą: 
https://platformazakupowa.pl/pn/minsk_maz

Po zmianie: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/521372

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa wraz z instalacją, konfiguracją i
uruchomieniem sprzętu TIK w ramach projektu pt. Torami nowej edukacji – wykształcenie,
kreatywność i innowacyjność drogą do lepszej przyszłości uczniów Mińska Mazowieckiego.
Zadanie współfinansowanie jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020,
Projekt nr RPMA.10.01.01-14-b506/18.
2. Wykonawca zobowiązany jest zaoferować sprzęt spełniający min. Wymagania i parametry
techniczne określone przez Zamawiającego w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia
stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ.
3. Dostarczony przedmiot zamówienia powinien być fabrycznie nowy pochodzący z legalnych
kanałów dystrybucji, wykonany zgodnie z wymaganiami i normami mającymi zastosowanie do
danego wyrobu, wolny od wad, odpowiadać normom jakościowym, określonym we właściwych
aktach prawnych, posiadać aktualne aprobaty techniczne, gwarancje producenta (określone w
Załączniku 9 do SWZ), niezbędne certyfikaty bezpieczeństwa oraz winny spełniać wszelkie
wymogi przewidziane obowiązującymi przepisami dla tego typu wyrobów. Urządzenia muszą
posiadać instrukcję obsługi oraz dokumenty gwarancyjne w języku polskim oraz być zgodne z
rozporządzeniem ministra edukacji narodowej i sportu w sprawie bezpieczeństwa i higieny w
publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach.
5. Do wszystkich urządzeń należy dołączyć wszelkie kable oraz elementy niezbędne do ich
prawidłowego podłączenia, uruchomienia i użytkowania.
6. Wykonawca dokona montażu sprzętu, instalacji, konfiguracji urządzeń wraz z wymaganym
oprogramowaniem tak, aby był on gotowy do pracy po przekazaniu użytkownikowi końcowemu i
aby nie była konieczna ingerencja odbiorcy końcowego.
7. Wykonawca przeszkoli personel placówki oświatowej w zakresie korzystania/ użytkowania z
dostarczonego sprzętu. 
8. Zamówienie w części 1 Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do sześciu placówek
oświatowych na terenie miasta Mińsk Mazowiecki tj.:
a) Szkoły Podstawowej Nr 1 ul. Kopernika 9,05-300 Mińsk Mazowiecki;
b) Szkoły Podstawowej Nr 3 ul. Budowlana 2, 05-300 Mińsk Mazowiecki;
c) Szkoły Podstawowej Nr 4 ul. Siennicka 17, 05-300 Mińsk Mazowiecki;
d) Szkoły Podstawowej Nr 5 ul. Małopolska 11, 05-300 Mińsk Mazowiecki;
e) Szkoły Podstawowej Nr 6 ul. Sosnkowskiego 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki;
f) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 ul. Dąbrówki 10, 05-300 Mińsk Mazowiecki.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243143/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Podział asortymentu sprzętowego na poszczególne placówki oświatowe został wskazany na
formularzu ofertowym. 
9. Na dostarczony sprzęt w części 1 wykonawca udziela min. 24 miesięcznej gwarancji i
zobowiązuje się podpisania karty gwarancyjnej stanowiącej załącznik nr 2 do umowy. 

10. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik
Nr 1 do SWZ, producenta i modelu oferowanego sprzętu.
W ramach tej części zamówienia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć sprzęt zgodnie z pkt
1-2, 4-20 Załącznika nr 9 do SWZ.

3) Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części. Każda część zamówienia stanowi
całość i jest niepodzielna. Każdy Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub dwie części
zamówienia.
12. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów
elektronicznych
13. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8
ustawy pzp

Po zmianie: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa wraz z instalacją, konfiguracją i
uruchomieniem sprzętu TIK w ramach projektu pt. Torami nowej edukacji – wykształcenie,
kreatywność i innowacyjność drogą do lepszej przyszłości uczniów Mińska Mazowieckiego.
Zadanie współfinansowanie jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020,
Projekt nr RPMA.10.01.01-14-b506/18.
2. Wykonawca zobowiązany jest zaoferować sprzęt spełniający min. Wymagania i parametry
techniczne określone przez Zamawiającego w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia
stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ.
3. Dostarczony przedmiot zamówienia powinien być fabrycznie nowy pochodzący z legalnych
kanałów dystrybucji, wykonany zgodnie z wymaganiami i normami mającymi zastosowanie do
danego wyrobu, wolny od wad, odpowiadać normom jakościowym, określonym we właściwych
aktach prawnych, posiadać aktualne aprobaty techniczne, gwarancje producenta (określone w
Załączniku 9 do SWZ), niezbędne certyfikaty bezpieczeństwa oraz winny spełniać wszelkie
wymogi przewidziane obowiązującymi przepisami dla tego typu wyrobów. Urządzenia muszą
posiadać instrukcję obsługi oraz dokumenty gwarancyjne w języku polskim oraz być zgodne z
rozporządzeniem ministra edukacji narodowej i sportu w sprawie bezpieczeństwa i higieny w
publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach.
5. Do wszystkich urządzeń należy dołączyć wszelkie kable oraz elementy niezbędne do ich
prawidłowego podłączenia, uruchomienia i użytkowania.
6. Wykonawca dokona montażu sprzętu, instalacji, konfiguracji urządzeń wraz z wymaganym
oprogramowaniem tak, aby był on gotowy do pracy po przekazaniu użytkownikowi końcowemu i
aby nie była konieczna ingerencja odbiorcy końcowego.
7. Wykonawca przeszkoli personel placówki oświatowej w zakresie korzystania/ użytkowania z
dostarczonego sprzętu. 
8. Zamówienie w części 1 Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do sześciu placówek
oświatowych na terenie miasta Mińsk Mazowiecki tj.:
a) Szkoły Podstawowej Nr 1 ul. Kopernika 9,05-300 Mińsk Mazowiecki;
b) Szkoły Podstawowej Nr 3 ul. Budowlana 2, 05-300 Mińsk Mazowiecki;
c) Szkoły Podstawowej Nr 4 ul. Siennicka 17, 05-300 Mińsk Mazowiecki;
d) Szkoły Podstawowej Nr 5 ul. Małopolska 11, 05-300 Mińsk Mazowiecki;
e) Szkoły Podstawowej Nr 6 ul. Sosnkowskiego 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki;
f) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 ul. Dąbrówki 10, 05-300 Mińsk Mazowiecki.
Podział asortymentu sprzętowego na poszczególne placówki oświatowe został wskazany na
formularzu ofertowym. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243143/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9. Na dostarczony sprzęt w części 1 wykonawca udziela stosownej gwarancji (zgodnie ze
Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia wskazanym w Załączniku 9 do SWZ) i
zobowiązuje się podpisania karty gwarancyjnej stanowiącej załącznik nr 2 do umowy

10. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik
Nr 1 do SWZ, producenta i modelu oferowanego sprzętu.
W ramach tej części zamówienia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć sprzęt zgodnie z pkt
1-2, 4-20 Załącznika nr 9 do SWZ.

3) Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części. Każda część zamówienia stanowi
całość i jest niepodzielna. Każdy Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub dwie części
zamówienia.
12. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów
elektronicznych
13. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8
ustawy pzp

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa wraz z instalacją, konfiguracją i
uruchomieniem sprzętu TIK w ramach projektu pt. Torami nowej edukacji – wykształcenie,
kreatywność i innowacyjność drogą do lepszej przyszłości uczniów Mińska Mazowieckiego.
Zadanie współfinansowanie jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020,
Projekt nr RPMA.10.01.01-14-b506/18.
2. Wykonawca zobowiązany jest zaoferować sprzęt spełniający min. Wymagania i parametry
techniczne określone przez Zamawiającego w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia
stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ.
3. Dostarczony przedmiot zamówienia powinien być fabrycznie nowy pochodzący z legalnych
kanałów dystrybucji, wykonany zgodnie z wymaganiami i normami mającymi zastosowanie do
danego wyrobu, wolny od wad, odpowiadać normom jakościowym, określonym we właściwych
aktach prawnych, posiadać aktualne aprobaty techniczne, gwarancje producenta (określone w
Załączniku 9 do SWZ), niezbędne certyfikaty bezpieczeństwa oraz winny spełniać wszelkie
wymogi przewidziane obowiązującymi przepisami dla tego typu wyrobów. Urządzenia muszą
posiadać instrukcję obsługi oraz dokumenty gwarancyjne w języku polskim oraz być zgodne z
rozporządzeniem ministra edukacji narodowej i sportu w sprawie bezpieczeństwa i higieny w
publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach.
4. W odniesieniu do 2 części zamówienia Zamawiający wskazuje, że elementy składowe mebli
muszą być wykonane z materiałów antyalergicznych, antytoksycznych, bakteriostatycznych. Nie
dopuszczalne są potencjalne zagrożenia mechaniczne i chemiczne tj. ostre punkty i krawędzie,
które mogą powodować otarcia i rany cięte. Niedopuszczalne jest zastosowanie do produkcji
wyposażenia materiałów zawierających substancje toksyczne w farbach, lakierach czy
tworzywach sztucznych. Muszą one być zgodne z rozporządzeniem ministra edukacji narodowej
i sportu w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i
placówkach.
5. Do wszystkich urządzeń należy dołączyć wszelkie kable oraz elementy niezbędne do ich
prawidłowego podłączenia, uruchomienia i użytkowania.
6. Wykonawca dokona montażu sprzętu, instalacji, konfiguracji urządzeń wraz z wymaganym
oprogramowaniem tak, aby był on gotowy do pracy po przekazaniu użytkownikowi końcowemu i
aby nie była konieczna ingerencja odbiorcy końcowego.
7. Wykonawca przeszkoli personel placówki oświatowej w zakresie korzystania/ użytkowania z
dostarczonego sprzętu. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243143/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8. Zamówienie w części 2 Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do Szkoły Podstawowej nr
6.
Podział asortymentu sprzętowego na poszczególne placówki oświatowe został wskazany na
formularzu ofertowym. 
9. Na dostarczony sprzęt w części 2 wykonawca udziela min. 24 miesięcznej gwarancji i
zobowiązuje się podpisania karty gwarancyjnej stanowiącej załącznik nr 2 do umowy. 

10. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik
Nr 1 do SWZ, producenta i modelu oferowanego sprzętu.

11. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych zgodnie z poniższym podziałem:
Część 2 – dostawa wyposażenia pracowni językowej
W ramach tej części zamówienia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wyposażenie
pracowni językowej zgodnie z pkt 3 Załącznika nr 9 do swz
3) Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części. Każda część zamówienia stanowi
całość i jest niepodzielna. Każdy Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub dwie części
zamówienia.
12. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów
elektronicznych
13. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8
ustawy pzp

Po zmianie: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa wraz z instalacją, konfiguracją i
uruchomieniem sprzętu TIK w ramach projektu pt. Torami nowej edukacji – wykształcenie,
kreatywność i innowacyjność drogą do lepszej przyszłości uczniów Mińska Mazowieckiego.
Zadanie współfinansowanie jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020,
Projekt nr RPMA.10.01.01-14-b506/18.
2. Wykonawca zobowiązany jest zaoferować sprzęt spełniający min. Wymagania i parametry
techniczne określone przez Zamawiającego w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia
stanowiącym Załącznik nr 9 do SWZ.
3. Dostarczony przedmiot zamówienia powinien być fabrycznie nowy pochodzący z legalnych
kanałów dystrybucji, wykonany zgodnie z wymaganiami i normami mającymi zastosowanie do
danego wyrobu, wolny od wad, odpowiadać normom jakościowym, określonym we właściwych
aktach prawnych, posiadać aktualne aprobaty techniczne, gwarancje producenta (określone w
Załączniku 9 do SWZ), niezbędne certyfikaty bezpieczeństwa oraz winny spełniać wszelkie
wymogi przewidziane obowiązującymi przepisami dla tego typu wyrobów. Urządzenia muszą
posiadać instrukcję obsługi oraz dokumenty gwarancyjne w języku polskim oraz być zgodne z
rozporządzeniem ministra edukacji narodowej i sportu w sprawie bezpieczeństwa i higieny w
publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach.
4. W odniesieniu do 2 części zamówienia Zamawiający wskazuje, że elementy składowe mebli
muszą być wykonane z materiałów antyalergicznych, antytoksycznych, bakteriostatycznych. Nie
dopuszczalne są potencjalne zagrożenia mechaniczne i chemiczne tj. ostre punkty i krawędzie,
które mogą powodować otarcia i rany cięte. Niedopuszczalne jest zastosowanie do produkcji
wyposażenia materiałów zawierających substancje toksyczne w farbach, lakierach czy
tworzywach sztucznych. Muszą one być zgodne z rozporządzeniem ministra edukacji narodowej
i sportu w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i
placówkach.
5. Do wszystkich urządzeń należy dołączyć wszelkie kable oraz elementy niezbędne do ich
prawidłowego podłączenia, uruchomienia i użytkowania.
6. Wykonawca dokona montażu sprzętu, instalacji, konfiguracji urządzeń wraz z wymaganym
oprogramowaniem tak, aby był on gotowy do pracy po przekazaniu użytkownikowi końcowemu i
aby nie była konieczna ingerencja odbiorcy końcowego.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243143/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



7. Wykonawca przeszkoli personel placówki oświatowej w zakresie korzystania/ użytkowania z
dostarczonego sprzętu. 
8. Zamówienie w części 2 Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć do Szkoły Podstawowej nr
6.
Podział asortymentu sprzętowego na poszczególne placówki oświatowe został wskazany na
formularzu ofertowym. 
9. Na dostarczony sprzęt w części 2 wykonawca udziela stosownej gwarancji (zgodnie ze
Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia wskazanym w Załączniku 9 do SWZ) i
zobowiązuje się podpisania karty gwarancyjnej stanowiącej załącznik nr 2 do umowy

10. Wykonawca zobowiązany jest do wskazania w formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik
Nr 1 do SWZ, producenta i modelu oferowanego sprzętu.

11. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych zgodnie z poniższym podziałem:
Część 2 – dostawa wyposażenia pracowni językowej
W ramach tej części zamówienia Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wyposażenie
pracowni językowej zgodnie z pkt 3 Załącznika nr 9 do swz
3) Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie części. Każda część zamówienia stanowi
całość i jest niepodzielna. Każdy Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub dwie części
zamówienia.
12. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów
elektronicznych
13. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8
ustawy pzp

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
3. Ponadto Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że oferowany sprzęt spełnia
wymagania określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.
1) W tym celu wykonawca zobowiązany jest przedłożyć przedmiotowe środki dowodowe:
Dla części 1 zamówienia w stosunku do:
a) Pkt 4 zestaw interaktywny – Tablica interaktywna: 
 Certyfikat ISO 9001 dla producenta lub równoważne
 Deklaracja CE 
b) Pkt 4 zestaw interaktywny - Projektor: 
 Certyfikat ISO dla producenta lub równoważne
 Deklaracja CE
c) pkt 5 - Tablica interaktywna:
 certyfikat ISO 9001 dla producenta lub równoważne
 deklaracja CE
d) pkt 6 - Projektor multimedialny (niżej wskazane dokumenty należy załączyć w stosunku do
modelu 1 oraz 2) 
 certyfikat ISO 9001 dla producenta lub równoważne
 deklaracja CE
e) pkt 7 - Szafa do tabletów i laptopów:
 deklaracje zgodności z Dyr. Parlamentu Europejskiego Dyrektywa niskonapięciowa LVD
2014/35/UE D.u. 2016, poz. 806
 klasyfikacje ogniowa wg EN 13501 na farbę ( dokument musi dotyczyć konkretnego modelu w
całości, nie dopuszcza się składania dokumentów na poszczególne komponenty)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243143/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 Atest Higieniczny PZH na farby ( dokument musi dotyczyć konkretnego modelu w całości, nie
dopuszcza się składania atestu na poszczególne komponenty)
 Certyfikat ISO 9001 dla producenta
f) pkt 8 Laptop z systemem operacyjnym (niżej wskazane dokumenty należy załączyć w
stosunku do modelu 1):
 procesor wielordzeniowy ze zintegrowaną grafiką, zaprojektowany do pracy w komputerach
przenośnych klasy x86.Procesor osiągający wynik min. 4050 punktów w teście PassMark CPU
Mark według wyników ze strony https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Do oferty należy
załączyć wydruk ze strony potwierdzający ww. wynik na dzień nie wcześniej niż od dnia
zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu dla przedmiotowego postępowania
 Certyfikat ISO 9001:2000 dla producenta sprzętu
 deklaracja zgodności CE 
g) pkt 8 Laptop z systemem operacyjnym (niżej wskazane dokumenty należy załączyć w
stosunku do modelu 2):
 procesor osiągający wynik min. 5200 punktów w teście PassMark CPU Mark według wyników
ze strony https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php na dzień nie wcześniej niż od dnia
zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu dla przedmiotowego postępowania
 certyfikat ISO 9001 dla producenta sprzętu
 certyfikat ISO 14001 dla producenta sprzętu
 deklaracja zgodności CE 
h) pkt 10 Komputer dla ucznia z systemem operacyjnym
 procesor wielordzeniowy ze zintegrowaną grafiką, zaprojektowany do pracy w komputerach
stacjonarnych klasy x86. Procesor osiągający wynik min. 10000 punktów w teście PassMark
CPU Mark według wyników ze strony https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Do oferty
należy załączyć wydruk ze strony potwierdzający ww. wynik na dzień nie wcześniej niż od dnia
zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu dla przedmiotowego postępowania
 certyfikat ISO 9001 dla producenta sprzętu
 deklaracja zgodności CE 
i) pkt 20 Laptop z systemem operacyjnym 
 potwierdzenie że procesor osiąga w teście PassMark Performance Test co najmniej 4000
punktów w Passmark CPU Mark.
Dostępny na stronie: http://www.passmark.com/products/pt.htm - Do oferty należy załączyć
wydruk ze strony potwierdzający ww. wynik na dzień nie wcześniej niż od dnia zamieszczenia
ogłoszenia o zamówieniu dla przedmiotowego postępowania.
 Certyfikat ISO 9001 dla producenta sprzętu
 Certyfikat ISO 14001 dla producenta sprzętu
 deklaracja zgodności CE
 oświadczenie producenta w zakresie potwierdzenia kompatybilności komputera z oferowanym
systemem operacyjnym

Po zmianie: 
1) W tym celu wykonawca zobowiązany jest przedłożyć przedmiotowe środki dowodowe:
Dla części 1 zamówienia w stosunku do:
a) Pkt 4 zestaw interaktywny – Tablica interaktywna: 
 Certyfikat ISO 9001 dla producenta lub równoważne
 Deklaracja CE 
b) Pkt 4 zestaw interaktywny - Projektor: 
 Certyfikat ISO dla producenta lub równoważne
 Deklaracja CE
c) pkt 5 - Tablica interaktywna:
 certyfikat ISO 9001 dla producenta lub równoważne
 deklaracja CE
d) pkt 6 - Projektor multimedialny (niżej wskazane dokumenty należy załączyć w stosunku do
modelu 1 oraz 2) 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243143/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 certyfikat ISO 9001 dla producenta lub równoważne
 deklaracja CE
e) pkt 7 - Szafa do tabletów i laptopów:
 deklaracje zgodności z Dyr. Parlamentu Europejskiego Dyrektywa niskonapięciowa LVD
2014/35/UE D.u. 2016, poz. 806
 klasyfikacje ogniowa wg EN 13501 na farbę ( dokument musi dotyczyć konkretnego modelu w
całości, nie dopuszcza się składania dokumentów na poszczególne komponenty)
 Atest Higieniczny PZH na farby ( dokument musi dotyczyć konkretnego modelu w całości, nie
dopuszcza się składania atestu na poszczególne komponenty)
 Certyfikat ISO 9001 dla producenta lub równoważne
f) pkt 8 Laptop z systemem operacyjnym (niżej wskazane dokumenty należy załączyć w
stosunku do modelu 1):
 procesor wielordzeniowy ze zintegrowaną grafiką, zaprojektowany do pracy w komputerach
przenośnych klasy x86.Procesor osiągający wynik min. 4050 punktów w teście PassMark CPU
Mark według wyników ze strony https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Do oferty należy
załączyć wydruk ze strony potwierdzający ww. wynik na dzień nie wcześniej niż od dnia
zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu dla przedmiotowego postępowania
 Certyfikat ISO 9001:2000 dla producenta sprzętu lub równoważne
 deklaracja zgodności CE 
g) pkt 8 Laptop z systemem operacyjnym (niżej wskazane dokumenty należy załączyć w
stosunku do modelu 2):
 procesor osiągający wynik min. 5200 punktów w teście PassMark CPU Mark według wyników
ze strony https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php na dzień nie wcześniej niż od dnia
zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu dla przedmiotowego postępowania
 certyfikat ISO 9001 dla producenta sprzętu lub równoważne
 certyfikat ISO 14001 dla producenta sprzętu lub równoważne
 deklaracja zgodności CE 
h) pkt 10 Komputer dla ucznia z systemem operacyjnym
 procesor wielordzeniowy ze zintegrowaną grafiką, zaprojektowany do pracy w komputerach
stacjonarnych klasy x86. Procesor osiągający wynik min. 10000 punktów w teście PassMark
CPU Mark według wyników ze strony https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Do oferty
należy załączyć wydruk ze strony potwierdzający ww. wynik na dzień nie wcześniej niż od dnia
zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu dla przedmiotowego postępowania
 certyfikat ISO 9001 dla producenta sprzętu lub równoważne
 deklaracja zgodności CE 
i) pkt 12 Drukarka (ze skanerem):
 Certyfikat ISO 9001:2008 producenta oferowanego sprzętu lub równoważne
 Certyfikat ISO 14001:2004 producenta oferowanego sprzętu lub równoważne
j) pkt 20 Laptop z systemem operacyjnym 
 potwierdzenie że procesor osiąga w teście PassMark Performance Test co najmniej 4000
punktów w Passmark CPU Mark.
Dostępny na stronie: http://www.passmark.com/products/pt.htm - Do oferty należy załączyć
wydruk ze strony potwierdzający ww. wynik na dzień nie wcześniej niż od dnia zamieszczenia
ogłoszenia o zamówieniu dla przedmiotowego postępowania.
 Certyfikat ISO 9001 dla producenta sprzętu lub równoważne
 Certyfikat ISO 14001 dla producenta sprzętu lub równoważne
 deklaracja zgodności CE
 oświadczenie producenta w zakresie potwierdzenia kompatybilności komputera z oferowanym
systemem operacyjnym

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243143/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotowe środki dowodowe dla 2 części zamówienia:
Dla części 2 zamówienia tj.:
j) jednostka centralna systemu, słuchawki z mikrofonem - certyfikat CE 
k) procesor - wydruk ze strony potwierdzający wynik testu min 11500 punktów w teście
Passmark - CPU Mark według wyników procesorów publikowanych na stronie
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php na dzień nie wcześniej niż od dnia zamieszczenia
ogłoszenia o zamówieniu dla przedmiotowego postępowania 
l) grafika - wydruk ze strony potwierdzający wynik w teście Average G3D Mark wynik min. 1300
punktów publikowanych na stronie http://www.videocardbenchmark.net na dzień nie wcześniej
niż od dnia zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu dla przedmiotowego postępowania 
m) certyfikaty ISO 9001:2008 oraz 14001:2008 dla producenta sprzętu
n) certyfikat ISO 9001:2008 lub równoważny
o) biurko nauczycielskie i stolik uczniowski - certyfikat dopuszczający do użytku w jednostkach
oświatowych 
p) krzesło nauczycielskie - Certyfikat Zgodności z Normą PN-EN 1335-1:2004 
q) krzesło uczniowskie - Certyfikat Zgodności z Normą PN-EN 1729-1:2007 
r) monitor interaktywny:
 certyfikat ISO 9001 dla producenta lub równoważne
deklaracja CE

Po zmianie: 
Przedmiotowe środki dowodowe
Dla części 2 zamówienia tj.:
k) jednostka centralna systemu, słuchawki z mikrofonem - certyfikat CE lub równoważne
l) procesor - wydruk ze strony potwierdzający wynik testu min 11500 punktów w teście Passmark
- CPU Mark według wyników procesorów publikowanych na stronie
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php na dzień nie wcześniej niż od dnia zamieszczenia
ogłoszenia o zamówieniu dla przedmiotowego postępowania 
m) grafika - wydruk ze strony potwierdzający wynik w teście Average G3D Mark wynik min. 1300
punktów publikowanych na stronie http://www.videocardbenchmark.net na dzień nie wcześniej
niż od dnia zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu dla przedmiotowego postępowania 
n) certyfikaty ISO 9001:2008 oraz 14001:2008 dla producenta sprzętu lub równoważne
o) certyfikat ISO 9001:2008 lub równoważny
p) biurko nauczycielskie i stolik uczniowski - certyfikat dopuszczający do użytku w jednostkach
oświatowych lub równoważne
q) krzesło nauczycielskie - Certyfikat Zgodności z Normą PN-EN 1335-1:2004 lub równoważne
r) krzesło uczniowskie - Certyfikat Zgodności z Normą PN-EN 1729-1:2007 lub równoważne
s) monitor interaktywny:
 certyfikat ISO 9001 dla producenta lub równoważne
 deklaracja CE

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-25 10:00

Po zmianie: 
2021-10-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243143/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
https://platformazakupowa.pl/pn/minsk_maz

Po zmianie: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/521372

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-25 10:05

Po zmianie: 
2021-10-27 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-23

Po zmianie: 
2021-11-25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243143/01 z dnia 2021-10-22

2021-10-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu TIK w ramach projektu pt. Torami nowej edukacji – wykształcenie, kreatywność i innowacyjność drogą do lepszej przyszłości uczniów Mińska Mazowieckiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO MIŃSK MAZOWIECKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582598
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Konstytucji 3 Maja 1
	1.4.2.) Miejscowość: Mińsk Mazowiecki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-300
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 25 759 53 00
	1.4.8.) Numer faksu: 25 758 40 25
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.galazka@umminskmaz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.minsk-maz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00243143/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-22 15:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00231934/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



